МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени В.И. Ленина»

(ИГЭУ)
ПРИКАЗ
_______________

 г. Иваново                                   № __________
О проведении Всероссийской молодежной

научно-практической конференции

«Анализ состояния и перспективы развития

экономики России»
В целях воспитания, привлечения к научно-исследовательской работе и раскрытия творческих способностей талантливой молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на факультете экономики и управления проведение Всероссийской молодежной научно-практической конференции «Анализ состояния и перспективы развития экономики России» 25 мая 2017 г.

2. Утвердить оргкомитет в составе:
Председатель – Тютиков В.В., проректор по научной работе ИГЭУ.

Зам. председателя – Карякин А.М., декан факультета экономики и управления ИГЭУ.

Ответственный секретарь – Иванова О.Е., заместитель декана факультета экономики и управления по НИРС.

Члены оргкомитета: Макашина О.В. – заведующая кафедрой менеджмента и маркетинга ИГЭУ; Клочкова Н.В. – д.э.н., профессор кафедры менеджмента и маркетинга ИГЭУ; Терехова Н.Р. – д.э.н., профессор кафедры менеджмента и маркетинга ИГЭУ; Битеряков Ю.Ф. – к.э.н., профессор кафедры менеджмента и маркетинга ИГЭУ.

3. Конференцию провести по секциям:

3.1. «Актуальные проблемы менеджмента в современных компаниях»
Председатель: д.э.н., проф. Клочкова Н.В.
Секретарь: к.э.н., доц. Иванова О.Е.
3.2. «Актуальные проблемы маркетинга в современных компаниях»

Председатель: к.э.н., доц. Битеряков Ю.Ф.

Секретарь: к.э.н., доц. Грубова Ю.В.

3.3. «Финансы и финансовая политика современных компаний»

Председатель: д.э.н., проф. Макашина О.В.

Секретарь: к.э.н., доц. Кутурина Е.П.

3.4. «Мировая экономика: тенденции и перспективы развития»

Председатель: д.э.н., проф. Терехова Н.Р.

Секретарь: к.э.н., доц. Сафонова О.В.

4. Провести конкурс докладов в рамках каждой секции.

5. Ответственному секретарю подготовить к опубликованию программу и сборник материалов конференции.

6. Заместителю декану ФЭУ по НИРС подготовить предложения по материальному поощрению отличившихся студентов, аспирантов, молодых ученых на конференции.
Ректор

Тарарыкин С.В.